
ZARZĄDZENIE NR 69/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 10 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , 
poz. 594), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 42.752,00 zł zgodnie 
z tabelą, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 42.752,00 zł zgodnie 
z tabelą, 

3) Tabela. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 535 200,00 20 000,00 555 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 535 200,00 20 000,00 555 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 31 100,00 20 000,00 51 100,00 

750   Administracja publiczna 4 429 567,55 0,00 4 429 567,55 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 673 600,00 0,00 3 673 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 127 600,00 - 50,00 127 550,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 0,00 50,00 50,00 

 75095  Pozostała działalność 248 950,00 0,00 248 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 000,00 - 200,00 4 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 400,00 

758   Różne rozliczenia 301 419,18 - 42 502,00 258 917,18 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 301 419,18 - 42 502,00 258 917,18 

  4810 Rezerwy 301 419,18 - 42 502,00 258 917,18 

801   Oświata i wychowanie 19 260 508,05 2 502,00 19 263 010,05 

 80195  Pozostała działalność 172 450,00 2 502,00 174 952,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 1 002,00 9 502,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 969 843,58 20 000,00 1 989 843,58 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 571 603,58 20 000,00 1 591 603,58 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 24 739,95 10 000,00 34 739,95 

  4270 Zakup usług remontowych 168 140,17 10 000,00 178 140,17 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B132311C-AD92-4643-9E8E-1EA0B44CA414. Podpisany



Razem: 45 700 174,07 0,00 45 700 174,07 

§ 2. Uruchamia  rezerwę ogólną w kwocie 42.502,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: B132311C-AD92-4643-9E8E-1EA0B44CA414. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




